

Årsredovisning

för

Östersund Multichallenge AB

556677-1605

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Edin, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Östersund Multichallenge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar äventyrs- och upplevelseindustri, Idrottslig verksamhet, konferensverksamhet, vandrarhemverksamhet, restaurangverksamhet med servering av mat och dryck samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Östersund, Jämtlands län. Företaget har sitt säte i Östersund, Jämtlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsårets början präglades av fortsatt osäkerhet och restriktioner med lägre besöksantal till följd. Varpå restriktionerna lättat, i slutet av första kvartalet 2022, kunde vi märka av ett mycket stort intresse för våra varor- och tjänster och av att besöka vår anläggning innehållande både ett nöjescenter och en fullskalig restaurang, som för första gången sedan expansionens slutförande, varit utan nämnvärd påverkan av pandemin.

Som en följd av den rådande högkonjunkturen, pandemins efterverkningar och kriget i Ukraina, har vår, liksom de flesta branscher drabbats av stora prishöjningar och försenade leveranser. Vi har därför under året arbetat hårt med att möta den stora efterfrågan på våra varor- och tjänster på ett så kostnadseffektivt sätt som möjligt.

Till följd av detta och det fortlöpande arbetet med företagets lönsamhet kan vi även för 2022 konstatera rekord i såväl omsättning som resultat.

Vi har under början av 2023 fortsatt arbeta för att stärka våra varumärken och att utveckla verksamheten för att vara bättre rustad mot de sämre tider som den samhällsekonomiska utvecklingen pekar mot.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 22 138 | 13 532 | 5 099 | 10 725 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 172 | 1 119 | -611 | 545 |
| Soliditet (%) | 36 | 23 | 16 | 42 |

Omsättningen har ökat med 61 % vilket beror på ett mycket högre intresse för våra varor och tjänster efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 600 000 | 536 650 | 839 184 | 1 975 834 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 839 184 | -839 184 | 0 |
| Sänkning av aktiekapital | -500 000 | | | -500 000 |
| Årets resultat | | | 1 729 757 | 1 729 757 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 375 834 | 1 729 757 | 3 205 591 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 375 834 |
| årets vinst | 1 729 757 |
| | 3 105 591 |

| | |
|------------------------------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (208 kronor per aktie) | 1 248 000 |
| i ny räkning överföres | 1 857 591 |
| | 3 105 591 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 22 137 917 | 13 531 753 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 226 610 | 2 319 900 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 23 364 527 | 15 851 653 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 054 314 | -2 596 250 |
| Övriga externa kostnader | | -7 726 898 | -5 054 498 |
| Personalkostnader | 2 | -8 697 560 | -6 442 665 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -604 260 | -586 993 |
| Summa rörelsekostnader | | -21 083 032 | -14 680 406 |
| Rörelseresultat | | 2 281 495 | 1 171 247 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 409 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -117 742 | -52 417 |
| Summa finansiella poster | | -109 333 | -52 417 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 172 162 | 1 118 830 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -172 448 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -172 448 |
| Resultat före skatt | | 2 172 162 | 946 382 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -442 405 | -107 198 |
| Årets resultat | | 1 729 757 | 839 184 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | | 0 | 1 583 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 1 583 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 153 896 | 83 811 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 939 556 | 1 127 658 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 1 229 822 | 1 498 116 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 323 274 | 2 709 585 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 6 | 150 000 | 150 000 |
| Andra långfristiga fordringar | | 18 856 | 17 115 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 168 856 | 167 115 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 492 130 | 2 878 283 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 424 814 | 283 101 |
| Summa varulager | | 424 814 | 283 101 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 735 198 | 700 527 |
| Övriga fordringar | | 1 443 877 | 80 031 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 587 113 | 2 007 024 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 766 188 | 2 787 582 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 482 168 | 3 127 406 |
| Redovisningsmedel | | 0 | -21 888 |
| Summa kassa och bank | | 3 482 168 | 3 105 518 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 673 170 | 6 176 201 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 9 165 300 | 9 054 484 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 600 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 600 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 375 834 | 536 650 |
| Årets resultat | | 1 729 757 | 839 184 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 105 591 | 1 375 834 |
| Summa eget kapital | | 3 205 591 | 1 975 834 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 172 448 | 172 448 |
| Summa obeskattade reserver | | 172 448 | 172 448 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 7 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 319 855 | 526 811 |
| Övriga skulder | | 1 282 222 | 1 452 592 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 602 077 | 1 979 403 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 7 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 206 957 | 206 957 |
| Förskott från kunder | | 149 059 | 156 127 |
| Leverantörsskulder | | 1 495 554 | 2 346 369 |
| Skatteskulder | | 435 050 | 70 350 |
| Övriga skulder | | 676 289 | 1 312 718 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 222 275 | 834 278 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 185 184 | 4 926 799 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 9 165 300 | 9 054 484 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|------------------------------------------|------|
| Byggnader | 20 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-10 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 5 665 000 | 5 665 000 |
| | 5 665 000 | 5 665 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 12 | 10 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 017 662 | 1 975 012 |
| Inköp | 106 906 | 42 650 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 124 568 | 2 017 662 |
| Ingående avskrivningar | -1 933 851 | -1 891 201 |
| Årets avskrivningar | -36 820 | -42 650 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 970 671 | -1 933 851 |
| Utgående redovisat värde | 153 897 | 83 811 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 750 101 | 2 441 679 |
| Inköp | 109 460 | 308 422 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 859 561 | 2 750 101 |
| Ingående avskrivningar | -1 622 443 | -1 352 872 |
| Årets avskrivningar | -297 562 | -269 571 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 920 005 | -1 622 443 |
| Utgående redovisat värde | 939 556 | 1 127 658 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 099 328 | 5 099 328 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 099 328 | 5 099 328 |
| Ingående avskrivningar | -3 601 212 | -3 335 940 |
| Årets avskrivningar | -268 294 | -265 272 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 869 506 | -3 601 212 |
| Utgående redovisat värde | 1 229 822 | 1 498 116 |

Not 6 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 150 000 | 150 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 150 000 | 150 000 |
| Utgående redovisat värde | 150 000 | 150 000 |

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 901 812 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | -1 544 855 | -1 901 811 |
| | -1 544 855 | -1 901 811 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | -356 957 | -331 957 |
| | -356 957 | -331 957 |

Underskrifter

Underskrifter

Östersund 2023-06-30

Nicklas Edin
Nicklas Edin
Ordförande

Jennie Blom
Jennie Blom
Styrelseledamot

Tobias Edin
Tobias Edin
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor


